
У К Р А Ї Н А 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
                
                                               
від 11 вересня 2014 року                                                       № 430 
 

  
Про    внесення     доповнення   
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської  ради   
від 16 березня 2007 року № 362 «Про  
затвердження дислокації по розміщенню  
об’єктів позамагазинної торгівлі» 
 
  
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п. «а»                   
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 
розглянувши звернення приватного акціонерного товариства 
«Кіровоградське обласне об’єднання сільськогосподарського рибного 
господарства «Кіровоградрибгосп», виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
  

Внести доповнення до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 16 березня 2007 року № 362 «Про затвердження дислокації 
по розміщенню об’єктів позамагазинної торгівлі», а саме доповнити 
додатком 18 в редакції згідно з додатком. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бондаренко 22 38 36 



         Додаток   
до рішення виконавчого комітету  
Кіровоградської міської ради 

        11 вересня  2014    
 № 430    

 
 
 
 
 

 Дислокація 
місць по торгівлі  живою рибою зі спеціалізованого автотранспорту 

 
№ 
з/п 

 
             Дислокація торгових місць 

Кількість 
торгових 
місць 

1. Вул. Космонавта Попова, за маг. «АТБ» (біля 
кіосків) 

1 

2.  Вул. Жовтневої революції, біля маг. «АТБ» 1 

 
 
 
Начальник управління по сприянню розвитку  
торгівлі та побутового обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                          Н. Бабенко 
 
 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


